
48862 

О внесении изменений в поста-
новление администрации 
Александровского муници-
пального округа от 26 июля 
2021 г. № 223 «Об утверж-
дении Перечня муниципаль-
ных программ Александров-
ского муниципального округа» 

В целях актуализации Перечня муниципальных программ, в соответствии 

с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 

Александровского муниципального округа, утвержденным постановлением 

администрации Александровского муниципального района от 16 августа 2019 г. 

№ 377, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 26 июля 2021 г. № 223 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Александровского муниципального округа», 

следующие изменения: 

1.1. исключить из перечня муниципальных программ строку 17. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте администрации Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
  
 

  

  

26.10.2021 699 


